別記
第１号様式（第５条関係）

平成 　　　年　　　月 　　日

鹿児島県農政部農政課長 殿

鹿児島県実需情報提供システム登録申請書

申請者 住 所

氏 名

記

鹿児島県

このことについて，下記のとおり登録したいので申請します。

■
（ふりがな）
代表者氏名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

代表者と同じ場合
省略可

■
部門登録

（複数選択可）

・畜産部門　　・野菜部門　　・果樹部門

・作物部門　　・花き部門　　・特産部門

・加工部門　　・水産部門　　・林産部門

該当する部門に○
をつけてください

■
（ふりがな）

商談担当者氏名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　販売可能な県産品（主なもの）

印

■：必ず記入 □：記入は任意

品目名 商品の特徴 対応できる時期

　月　～　　月

E-mailは必ず記入
してください。■ E-mail                       @

　月　～　　月

　月　～　　月

■ 連

絡

先

固定電話 いずれかの記入で
可■

□

携帯電話

□ Ｆ Ａ Ｘ

第２号様式（第５条関係）

鹿児島県　農政部　農政課長　殿

私は，以下の事項を誓約します。

鹿児島県実需情報提供システム利用申請日から登録取消日まで有効

などについては，鹿児島県の定める様式で報告いたします

責任を求めません

３ 「鹿児島県実需情報提供システム」における商談は，全
て自己責任において実施することとし，鹿児島県に一切の

４ 「鹿児島県実需情報提供システム」で実施した商談結果

誓約書

１ 「鹿児島県実需情報提供システム設置運用規約」を遵守

２ 「鹿児島県実需情報提供システム」の利用にあたっては，
他利用者の迷惑とならないよう努めます

します

　 鹿児島県実需情報提供システム利用申請日から登録取消日まで有効

平成 　　年 　　月 　　日

住所

代表者氏名

自筆の場合は押印を省略できます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印